
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 
 
12.10.2015  №  264р  

г. Шахтёрск 

 

Об определении порядка встреч  

отца ХХХ с дочерью  

 ХХХ, ХХХ года рождения  
 

Рассмотрев заявление и предоставленные документы ХХХ, зарегистри-

рованного по адресу:  г. Шахтерске, пгт. Контарное,  ул. ХХХ, д. ХХ, кв. ХХ об 

определении порядка встреч с дочерью -  ХХХ, ХХХ года рождения, заключение 

отдела по делам семьи и детей администрации города Шахтерска, принимая во 

внимание согласование комиссии по защите прав ребенка администрации города 

Шахтерска от 07.10.2015 года, в соответствии с Постановлением Совета 

Министров Донецкой Народной Республики № 9-1 от 02.06.2014 „О применении 

Законов на территории ДНР в переходный период” (с изменениями согласно 

постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики № 1-1 от 

10.01.2015), ст. ст. 141, 150 Семейного кодекса Украины, Постановлением 

Кабинета Министров Украины от 24.09.2008 № 866 „Вопросы деятельности 

органов опеки и попечительства, связанные с защитой прав ребенка”, 

руководствуясь п. п. 3.6.8 п. 3.6 р. 3, п. 4.1 р. 4 Положения об АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ШАХТЕРСКА, утвержденнного распоряжением главы администрации 

города Шахтерска от 26.01.2015 № 1р, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ :   

 1. Определить порядок встреч отца  ХХХ с дочерью -  ХХХ, ХХХ года 

рождения следующим образом: в выходные дни отца с 14.00 до 15.00 в 

присутствии матери ребенка.   

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  

начальника отдела по делам семьи и детей администрации города Шахтерска 

Пономаренко Т.Н. 

 

Глава администрации                                                                 А.В. Швыдкий  

 


